

GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa riservata
ai titolari di Carta Più.
Scopri tutti gli articoli
in punto vendita.



40%

Barilla

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
MAX 36 PEZZI A SCELTA



40%

ACTIVIA

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA



40%

PAVESI

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
MAX 24 PEZZI A SCELTA



40%

PANTENE

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA



30%

Santa Lucia

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA



30%

**RIO
mare**

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
MAX 36 PEZZI A SCELTA



30%

**BIRRA
PERONI**
1846

SU TUTTI
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
MAX 45 PEZZI A SCELTA

MACELLERIA

CARPACCIO
DI BOVINO ADULTO **15.99€**
al kg



HAMBURGER DI BOVINO ADULTO **9.99€**
al kg

FESA DI TACCHINO
A FETTE AIA

10.90€
al kg



SPINACETTE O COTOLETTE DI
POLLO MARTINI
550 g

3.50€
6,36 € al kg

GASTRONOMIA

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA'
AZZURRO PARMACOTTO
al taglio

2.19€
all'etto



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
IGP PUNTA D'ANCA
DEL ZOPPO
al taglio

2.99€
all'etto



GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi,
confezione 1 kg circa

1.19€
all'etto



MOZZARELLA
CIUFFO
COLFIORITO
GRIFO LATTE
250 g circa

1.05€
all'etto

ORTOFRUTTA



Sant'Orsola

IL SAPORE GRANDE
DELLE PICCOLE COSE



Prodotto 100% italiano

PICCOLI FRUTTI
SANT'ORSOLA
more, lamponi,
mirtilli o
misto bosco,
varie grammature

-20%
SCONTO

Sant'Orsola è un'organizzazione di produttori specializzata nella coltivazione e nella commercializzazione di piccoli frutti, fragole e ciliegie.

www.santorsola.com



MELONE RETATO

2.98€
al kg



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

CAROTE ORIGINE COOP
750 g

0.98€
1,31€ al kg

**Origine**
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

POMODORO GRAPPOLO
CILLIEGIA
500 g

1.68€
3,36€ al kg



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA



MANDORLE
TOSTATE
LIBERI CAPUTO
senza sale
aggiunto, 150 g

2.45€
16,33€ al kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
LECCINO
MADAMA OLIVA
200 g

2.48€
12,40€ al kg





SOLO PER I TITOLARI DI **CARTAPIÙ SUPERCONTI**

5€ BUONO SCONTO OGNI 10€ DI SPESA



da giovedì 9
a mercoledì 15 Maggio

Ricevi **un buono da 5€**
ogni **10€** di spesa*

(e multipli, scontrino unico)



da giovedì 16
a mercoledì 22 Maggio

Spendi i buoni
su tutta la spesa**
(1 buono ogni 30€ di spesa)

*Il raggiungimento della soglia di 10€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad esclusione di bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti Pago PA e commissioni relative, e di tutti gli altri prodotti esclusi dalla normativa vigente. **I buoni sconto sono utilizzabili per l'acquisto di qualunque prodotto al netto di altri sconti in vigore nel periodo. Sono esclusi dall'utilizzo: bollette, utenze e commissioni relative, Pagamenti Pago PA e commissioni relative, contributi di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, latte infanzia F1, libri e periodici e tutti gli altri prodotti esclusi dalla normativa vigente. I buoni sconto sono utilizzabili a fronte del passaggio della Carta Più e della consegna del/dei buono/buoni.

Iniziativa riservata ai titolari Carta Più e valida in tutti i negozi Superconti

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

**NUOVA COLLEZIONE
PIROFILE PYREX®**



MADE IN FRANCE

PYREX®

COOKING EXPERT SINCE 1915

**UN ALLEATO
IN CUCINA**



APERTURE DOMENICALI: 5 - 12 MAGGIO

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni Via G. Di Vittorio ore 9-13:30-16-19:30
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13:30-16-20

Terni P.zza Buoizzi - ore 9-13:30-16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13:30-16-20
Terni Via XX Settembre - Chiuso

Resta sempre aggiornato su



www.superconti.eu



Superconti

MERCOLEDÌ 1 MAGGIO TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI